
 
 
 

Eesti noorte karikavõistlused 
 

9.juuni 2019, Kadrioru staadion 
 
P 100m  
1  7  Henri SAI    04.12.2000  SK Altius   10,59  -1.1    6.j 0.150 
2  28  Ken-Mark MINKOVSKI   13.10.2001  Audentese SK   10,63  -1.1    6.j 0.165 
3  301  Robin SAPAR    26.09.2001  KJK Vike   11,00  +1.3    5.j 0.222 
4  232  Kristjan Markus EELMAA  04.12.2002  Individuaalvõistleja  11,18  +1.3    5.j 0.138 
5  260  Eerik HAAMER    06.01.2001  Tartu Ü. ASK   11,23  -1.1    6.j 0.153 
6  300  Albert ANNIMÄE   27.02.2001  KJK Vike   11,32  +1.8    4.j 0.187 
7  90  Markus-Taiyo TOIGER   17.05.2002  SK Fortis   11,33  +1.8    3.j 0.160 
8  32  Ats KIVIMETS    14.08.2002  Audentese SK   11,41  +1.8    4.j 0.229 
9  189  Kaspar GRAUEN   15.05.2002  Rapla JK   11,42  +3.7    2.j 0.203 
10  80  Mark HEIDMETS   23.10.2001  SK Elite Sport   11,43  +1.3    5.j 0.166 
11  98  Keorg LIIV    10.03.2002  SK Fortis   11,61  +1.8    4.j 0.180 
12  230  Kristofer Vilhem VIET   14.02.2003  Individuaalvõistleja  11,71  +1.8    3.j 0.167 
12  297  Kaspar LAIKASK    08.02.2000  SK Maret-Sport   11,71  +1.8    4.j 0.193 
14  21  Alan ŠVETS    22.10.2000  KJK Atleetika   11,73  +3.7    2.j 0.220 
15  83  Mattias KALA    02.07.2002  SK Elite Sport   11,81  +1.8    4.j 0.187 
16  129  Henry BAMMER   28.10.2002  Tallinna SS Kalev  11,81  +1.8    4.j 0.151 
17  19  Romas ŠALKAUSKAS   21.02.2003  KJK Atleetika   11,82  +3.7    2.j 0.213 
18  31  Otto MAASIK    21.12.2000  Audentese SK   11,84  +1.8    3.j 0.187 
18  29  Rasmus KÄSPER   08.09.2002  Audentese SK   11,84  +3.7    2.j 0.185 
20  82  Karl Julius Kristofer VARE  21.08.2002  SK Elite Sport   11,93  +2.0    1.j 0.182 
21  30  Jan Jürgen LUZGIN   21.06.2002  Audentese SK   11,99  +1.8    3.j 0.175 
22  294  Dan ŠEMELJOV    06.02.2004  SK Maret-Sport   12,01  +2.0    1.j 0.176 
23  237  Sander ORGMAA   17.10.2002  Tartu SS Kalev   12,04  +2.0    1.j 0.196 
24  131  Jan Erko KELDRIMA   15.07.2003  Tallinna SS Kalev  12,08  +2.0    1.j 0.216 
25  130  Erik Johannes KELDRIMA  20.09.2001  Tallinna SS Kalev  12,09  +3.7    2.j 0.203 
26  77  Simon TEISS    10.05.2002  Kurtide SL   12,13  +2.0    1.j 0.272 
27  177  Kaspar REBANE    19.04.2003  Nõmme KJK   12,13  +2.0    1.j 0.186 
28  231  Villem SCHELER   12.11.2004  Individuaalvõistleja  12,17  +3.7    2.j 0.165 
29  5  Andry HARJAKAS   15.06.2003  SK Altius   12,18  +1.8    3.j 0.209 
30  248  Kristo MÄGI    30.07.2004  KJK TIPP   12,27  +1.8    3.j 0.230 
31  23  Kirill VOLKOV    06.04.2004  KJK Atleetika   13,01  +2.0    1.j 0.200 
   293  Taavi EISTRE    18.08.2001  SK Maret-Sport   DNS       2.j 
   169  Steven SEPP    23.05.2002  Niidupargi KJK   DNS       3.j 
   363  Karl Erik NAZAROV   17.03.1999  Audentese SK   10,61  -1.1    6.j 0.151 
   362  Dmitri MOSENDZ   01.06.1993  Tallinna SS Kalev  10,95  -1.1    6.j 0.142 
   366  Janno VEEORG    22.06.1994  Tartu Ü. ASK   11,35  -1.1    6.j 0.200 
   364  Allar STAŠKEVITŠ   09.09.1988  KJS Sakala   11,41  +1.3    5.j 0.187 
   368  Grat-Magnor KURIS   09.11.1999  KJK Saare   11,57  +1.3    5.j 0.169 
   367  Jorgen LIIV    12.04.1990  Kurtide SL   12,09  +1.3    5.j 0.233 
   369  Karl Anton RINALDO   22.08.1992  Nõmme KJK   12,24  +1.3    5.j 0.197 
 
P 200m  
1  7  Henri SAI    04.12.2000  SK Altius   21,34  +2.0    5.j 0.252 
2  28  Ken-Mark MINKOVSKI   13.10.2001  Audentese SK   21,42  +2.0    5.j 0.173 
3  34  Sander VALT    11.02.2001  Audentese SK   22,84  +2.0    5.j 0.193 



4  300  Albert ANNIMÄE   27.02.2001  KJK Vike   22,92  +2.0    5.j 0.309 
5  92  Andreas LAKSBERG   16.04.2002  SK Fortis   23,01  +2.0    5.j 0.213 
6  80  Mark HEIDMETS   23.10.2001  SK Elite Sport   23,07  +2.0    5.j 0.166 
7  232  Kristjan Markus EELMAA  04.12.2002  Individuaalvõistleja  23,11  +2.0    5.j 0.149 
8  303  Lauri RAUS    20.05.2002  KJK Vike   23,21  +3.0    2.j 0.196 
9  160  Pert-Emil RAUN   28.05.2004  SK Lindon   23,48  +1.0    4.j 0.300 
10  258  Karl-Markus PURASON   24.05.2004  Tartu Ü. ASK   23,57  +1.0    4.j 0.210 
11  81  Kaido KOSSAS    23.10.2001  SK Elite Sport   23,59  +2.0    3.j 0.262 
12  19  Romas ŠALKAUSKAS   21.02.2003  KJK Atleetika   23,78  +1.0    4.j 0.178 
13  83  Mattias KALA    02.07.2002  SK Elite Sport   23,79  +1.0    4.j 0.169 
14  230  Kristofer Vilhem VIET   14.02.2003  Individuaalvõistleja  23,82  +2.0    3.j 0.200 
15  32  Ats KIVIMETS    14.08.2002  Audentese SK   23,85  +3.0    2.j 0.338 
16  31  Otto MAASIK    21.12.2000  Audentese SK   23,97  +2.0    3.j 0.233 
17  22  Kirill NIKIFOROV   01.08.2003  KJK Atleetika   24,25  +1.2    1.j 0.202 
18  93  Mathias HAIN    21.06.2003  SK Fortis   24,26  +1.2    1.j 0.171 
18  94  Sven-Marti PAJURI   15.02.2004  SK Fortis   24,26  +2.0    3.j 0.215 
20  36  Markus Jonathan MÕIS   17.01.2001  Audentese SK   24,29  +1.2    1.j 0.309 
21  178  Oliver OTLOT    23.02.2005  Nõmme KJK   24,35  +3.0    2.j 0.260 
22  35  Rainer EHA    04.12.2001  Audentese SK   24,40  +3.0    2.j 0.251 
23  95  Gregor KRÄMANN   24.07.2003  SK Fortis   24,53  +3.0    2.j 0.258 
24  76  Rinat RAISP    25.05.2001  Kurtide SL   25,18  +1.2    1.j 0.249 
25  247  Gregor AAB    14.03.2005  KJK TIPP   25,66  +1.2    1.j 0.215 
26  215  Ilja SAIKONEN    05.07.2002  KJK Kalev-Sillamäe  25,95  +1.2    1.j 0.331 
27  77  Simon TEISS    10.05.2002  Kurtide SL   26,57  +3.0    2.j 0.476 
   231  Villem SCHELER   12.11.2004  Individuaalvõistleja  DNS       3.j  
   42  Tony Ats TAMM   04.02.2002  Audentese SK   DNS       4.j 
   97  Taavi VERBO    12.11.2001  SK Fortis   DNS       4.j 
 
P 400m  
1  261  Jakob KELLER    23.07.2000  Tartu Ü. ASK   50,99    3.jooks 0.288 
2  149  Karl-Hendrik PALU   27.09.2002  KJK Karksi   51,29    3.jooks 0.212 
3  127  Marcus MÄLL    08.03.2002  KJK Hiiker   51,34    3.jooks 0.281 
4  239  Edward HENNO   22.05.2001  Tartu SS Kalev   51,37    3.jooks 0.263 
5  29  Rasmus KÄSPER   08.09.2002  Audentese SK   52,54    2.jooks 0.206 
6  227  Hardy KASKA    22.11.2000  Sparta Spordiselts  53,15    1.jooks 0.279 
7  157  Hugo KALLASTE   19.01.2002  SK Leksi 44   53,55    2.jooks 0.259 
8  280  Kristian OTLOT    31.05.2002  UP Sport   53,74    3.jooks 0.180 
9  229  Anton KOROTKOV   16.03.2000  Sparta Spordiselts  53,95    1.jooks 0.191 
10  39  Deniel KEDROV    24.02.2001  Audentese SK   54,02    2.jooks 0.202 
11  35  Rainer EHA    04.12.2001  Audentese SK   54,78    1.jooks 0.232 
12  139  Eduard SAPOGS   19.03.2002  Tallinna SS Kalev  55,17    1.jooks 0.291 
13  281  Robin SOONE    19.06.2002  UP Sport   55,18    2.jooks 0.261 
13  179  Martin MOISTUS   30.07.2003  Nõmme KJK   55,18    1.jooks 0.163 
15  192  Romet VAHTER    16.10.2002  KJK Saare   55,25    3.jooks 0.212 
16  4  Hans Markus KALMER   01.05.2000  SK Altius   55,70    2.jooks 0.270 
17  169  Steven SEPP    23.05.2002  Niidupargi KJK   56,17    2.jooks 0.200 
18  296  Madis VOITK    25.08.2003  SK Maret-Sport   56,17    2.jooks 0.309 
19  214  Aleksei DEMIDOVITŠ   25.12.2003  KJK Kalev-Sillamäe  58,70    1.jooks 0.290 
   262  Andreas VARTER   11.07.2000  Tartu Ü. ASK   DNF    3.jooks 0.210 
 
P 1500m 
1 37 Egert SEKK   06.06.2000 Audentese SK  4.21,95     
2 153 Karol HANGA   16.08.2000 KJK Kose 2000  4.22,80     
3 304 Sander JESIN   10.02.2000 KJK Vike  4.28,02     



4 137 Karl PERENS   16.11.2000 Tallinna SS Kalev 4.28,41     
5 228 Henrik OTSMAN  19.05.2003 Sparta Spordiselts 4.29,63     
6 211 Aleksander OTTO  01.08.2000 KJK Kalev-Sillamäe 4.30,77     
7 186 Artjom RAISKI   29.05.2004 SK Raesport  4.34,95     
8 233 Ralph Rupert NIGUL  16.09.2003 Individuaalvõistleja 4.40,08     
9 96 Niklas LAUR   16.12.2003 SK Fortis  4.50,16     
10 138 Artjom TŠITŠERIN  22.06.2004 Tallinna SS Kalev 4.51,36     
11 38 Henri HAUGAS   05.10.2002 Audentese SK  4.51,72    
 
P 3000m 
1 140 Edvard KALLAS   08.04.2003 Tallinna SS Kalev 9.35,8     
2 139 Eduard SAPOGS   19.03.2002 Tallinna SS Kalev 9.52,1     
3 212 Artjom VOLKOV   24.12.2000 KJK Kalev-Sillamäe 9.53,4     
4 226 Kert KASK   27.11.2002 Sparta Spordiselts 9.56,2    
 
P 110m tõkkejooks 99/9,14   
1  33  Kenro TOHTER    08.08.2001  Audentese SK   14,33  +2.0    0.177   
2  169  Steven SEPP    23.05.2002  Niidupargi KJK   14,97  +2.0    0.190  
3  292  Kevin KOIK    29.01.2000  SK Maret-Sport   15,16  +2.0    0.178  
4  302  Aleks MALM    11.07.2002  KJK Vike   15,90  +2.0    0.168  
5  297  Kaspar LAIKASK    08.02.2000  SK Maret-Sport   16,04  +2.0    0.156  
  
91,4/9,14 
   149  Karl-Hendrik PALU   27.09.2002  KJK Karksi   14,67  +2.0    0.190 
  
P 400m tõkkejooks  
1  79  Lukas LESSEL    23.12.2000  SK Elite Sport   53,44      0.219 
2  194  Eerik OOLUP    02.06.2002  KJK Saare   56,23      0.212 
3  97  Taavi VERBO    12.11.2001  SK Fortis   56,32      0.267 
4  155  Martin KIVIMAA   23.10.2000  SK Leksi 44   1.01,13    0.193    
5  236  Märten KALA    31.01.2002  Tartu SS Kalev   1.03,23     0.282    
6  76  Rinat RAISP    25.05.2001  Kurtide SL   1.11,28    0.207    
7  17  Dmitri FOMIN    18.01.2001  KJK Atleetika   1.18,69    0.234   
 
P Kõrgushüpe  
1 238 Madis KALAŠNIKOV  07.07.2000 Tartu SS Kalev  1.95   

1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.98 2.01 
O - O O XO XXO - XX 

2 1 Erko-Hendrik MÕTTUS  24.05.2000 KSK Alem  1.92   
1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 
O - XO XO XXX 

3 293 Taavi EISTRE   18.08.2001 SK Maret-Sport  1.92   
1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 
O XO O XXO XXO XXX 

4 40 Ian TÄNAVSUU   26.09.2001 Audentese SK  1.86   
1.75 1.80 1.83 1.86 1.89 
XO XXO O XXO XXX 

5 156 David JAANSON   06.07.2003 SK Leksi 44  1.80   
1.70 1.75 1.80 1.83 
O O XXO XXX 

6 236 Märten KALA   31.01.2002 Tartu SS Kalev  1.80   
1.70 1.75 1.80 1.83 
O XO XXO XX- 

 



6 303 Lauri RAUS   20.05.2002 KJK Vike  1.80   
1.75 1.80 1.83 
XO XXO XXX 

8 284 Andreas HANTSON  15.07.2004 VAK Staier  1.75   
1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 
O O O O XXX 

9 160 Pert-Emil RAUN   28.05.2004 SK Lindon  1.70   
1.65 1.70 1.75 
O O XXX 

10 195 Jasper HAAMER   09.01.2004 KJK Saare  1.70   
1.60 1.65 1.70 1.75 
O O XO XXX 

VA 352 Hendrik LILLEMETS  29.05.1999 KJK Saare  2.07   
1.95 1.98 2.01 2.04 2.07 2.10 2.13 
O - O - O - XXX 

 
P Teivashüpe  
1 260 Eerik HAAMER   06.01.2001 Tartu Ü. ASK  5.00   

4.80 5.00 5.20 
O O XXX 

2 6 Madis KAARE   18.10.2003 SK Altius  4.50   
4.00 4.10 4.20 4.30 4.35 4.40 4.45 4.50 4.55 4.60 
O XO O XO - O - XO - XXX 

3 39 Deniel KEDROV   24.02.2001 Audentese SK  4.30   
4.10 4.20 4.30 4.35 4.40 
O - O - XXX 

4 292 Kevin KOIK   29.01.2000 SK Maret-Sport  4.20   
3.60 3.75 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 
O XXO O XO - XO XXX 

5 41 Igor ANDREJEV   02.08.2001 Audentese SK  4.00   
3.75 3.90 4.00 4.10 
O - O XXX 

6 302 Aleks MALM   11.07.2002 KJK Vike  3.90   
3.75 3.90 4.00 
O O XXX 

7 78 Harry Richard JÄÄGER  01.02.2005 SK Elite Sport  3.75   
3.30 3.45 3.60 3.75 3.90 
O O O XXO XXX 

8 3 Herman PÄRN   30.09.2001 SK Altius  3.60   
3.30 3.45 3.60 3.75 
O O O XXX 

8 42 Tony Ats TAMM   04.02.2002 Audentese SK  3.60   
3.45 3.60 3.75 
O O XXX 

8 203 Marten ROASTO  29.01.2004 KJS Sakala  3.60   
3.60 3.75 
O XXX 

11 187 Damian PUHNO   12.06.2004 SK Raesport  3.45   
3.30 3.45 3.60 
O XO XXX 

10 Kristo KÕPLAS   20.04.2001 SK Altius  NH   
3.30 
XXX 

169 Steven SEPP   23.05.2002 Niidupargi KJK  DNS   



 
P Kaugushüpe 
1 43 Reimo SEPP   23.02.2000 Audentese SK  7.39   

7.27 X 7.18 7.39 
+1.9 +0.8 +0.7 +2.6 

2 42 Tony Ats TAMM   04.02.2002 Audentese SK  6.76   
6.61 X 6.76 X 
+1.9 +0.7 +1.7 +2.4 

3 306 Mathias Endre LIND  27.08.2001 KJK Vike  6.68   
6.68 6.50 6.36 6.68 
+2.2 +1.1 +1.6 +0.6 

4 20 Viktor MOROZOV  13.03.2004 KJK Atleetika  6.53   
X 6.53 6.46 X 
+1.2 +1.3 +3.0 +1.3 

5 259 Hans-Andero KIVI  20.03.2000 Tartu Ü. ASK  6.27   
6.11 6.24 6.27 X 
+0.9 +0.8 +0.6 +0.0 

6 90 Markus-Taiyo TOIGER  17.05.2002 SK Fortis  6.27   
6.27 X X X 
+1.5 +2.9 -0.8 +2.2 

7 179 Martin MOISTUS  30.07.2003 Nõmme KJK  6.12   
5.64 6.12 5.55 5.62 
+1.3 +0.9 +1.2 +1.0 

8 10 Kristo KÕPLAS   20.04.2001 SK Altius  6.05   
6.05 X 6.02 X 
+1.9 +0.2 +0.8 +1.1 

9 203 Marten ROASTO  29.01.2004 KJS Sakala  6.02   
6.02 5.70 - 
+2.5 +0.8  

10 296 Madis VOITK   25.08.2003 SK Maret-Sport  5.86   
X 5.86 X 
+2.2 +1.7 +3.3 

11 78 Harry Richard JÄÄGER  01.02.2005 SK Elite Sport  5.74   
5.59 5.74 X 
+2.3 +1.4 +2.7 

12 134 Kert KRUUSMA   26.06.2005 Tallinna SS Kalev 5.71   
5.71 5.55 5.38 
+1.3 -0.3 +0.2 

13 91 Tõnis LEES   24.02.2004 SK Fortis  5.68   
5.31 5.13 5.68  
+1.9 +0.8 +0.7 

14 133 Henno SOTTER   27.02.2002 Tallinna SS Kalev 5.40   
5.35 4.69 5.40 
+1.5 -0.8 -0.1 

15 195 Jasper HAAMER   09.01.2004 KJK Saare  5.36   
5.36 5.30 X 
+1.9 +0.9 +2.4 

16 247 Gregor AAB   14.03.2005 KJK TIPP  5.25   
4.89 5.25 5.08 
+0.5 +1.7 +0.9 

294 Dan ŠEMELJOV    06.02.2004 SK Maret-Sport  NM   
X X X 
+0.6 +1.4 +0.2 

295 Karl Kristjan KAJAK   02.10.2001 SK Maret-Sport  DNS   



 
P Kolmikhüpe  
1 213 Grigori VELIKANOV  06.02.2002 KJK Kalev-Sillamäe 13.90   

13.71 12.62 13.90 13.85 
+2.5 +2.0 +3.0 +3.6 

2 293 Taavi EISTRE   18.08.2001 SK Maret-Sport  13.73   
13.53 13.73 13.48 13.72 
+1.2 +0.5 +2.5 +2.0 

3 259 Hans-Andero KIVI  20.03.2000 Tartu Ü. ASK  13.58   
X 13.58 X 13.57 
+1.3 +1.5 +2.8 +2.1 

4 41 Igor ANDREJEV   02.08.2001 Audentese SK  13.48   
13.15 13.48 - 13.29 
+4.0 +1.6  +1.9 

5 44 Rayan NAPAST   15.09.2000 Audentese SK  13.25   
X 13.04 X 13.25 
-2.0 +1.6 +1.9 +1.6 

6 20 Viktor MOROZOV  13.03.2004 KJK Atleetika  12.94   
X X 12.94 11.94 
+0.7 +3.5 +4.5 +1.1 

7 128 Jaan-Martin UGAM  01.06.2000 KJK Hiiker  12.83   
12.22 12.83 X 12.52 
+1.8 +2.7 -1.0 +2.8 

8 141 Stefan RUD   27.01.2002 Tallinna SS Kalev 12.57   
12.57 12.41 12.40 12.20 
+1.3 +0.3 +2.3 +3.3 

9 306 Mathias Endre LIND  27.08.2001 KJK Vike  12.54   
X X 12.54 - 
+0.5 +2.2 +1.9  

10 284 Andreas HANTSON  15.07.2004 VAK Staier  12.45   
11.96 12.45 11.30 12.36 
+1.2 +1.6 +2.7 +0.9 

11 17 Dmitri FOMIN   18.01.2001 KJK Atleetika  11.45   
11.45 11.38 X - 
+0.3 +1.4 +2.0  

12 45 Märt AUNROOS   29.03.2005 Audentese SK  11.25   
11.19 11.25 11.13 10.60 
+3.4 +2.8 +0.4 +2.7 

 
P Kuulitõuge 6kg 
1 123 Kevin SAKSON   04.05.2000 Haapsalu KJK  18.34   

X 17.19 18.34 X 
2 201 Enrico HÄNILENE  27.12.2001 KJS Sakala  15.05   

X X X 15.05 
3 170 Rasmus ROOSLEHT  27.07.2002 Niidupargi KJK  14.89   

14.60 14.89 X X 
4 46 Rait RAJU   08.01.2000 Audentese SK  14.78   

14.78 14.39 X X 
5 172 Marttin LEPASTE  10.10.2000 Niidupargi KJK  14.66   

X 14.38 14.66 X 
6 135 Markkus ANSIP   21.01.2001 Tallinna SS Kalev 14.50   

14.50 X 14.27 14.32 
7 100 Kristjan MARIPUU  01.01.2000 SK Fortis  14.00   

X X 13.01 14.00 



8 136 Robert VAIN   30.05.2000 Tallinna SS Kalev 13.81   
13.38 13.71 13.66 13.81 

9 84 Chris MATSISELTS  10.02.2002 SK Elite Sport  12.96   
12.96 X 12.58 X 

10 255 Oskar Filip TAMMIK  12.07.2002 Tartu Ü. ASK  12.71   
12.61 12.71 X 12.20 

11 192 Romet VAHTER   16.10.2002 KJK Saare  12.10   
X 12.10 X X 

12 235 Varmo PÄRNPUU  18.02.2004 Tartu SS Kalev  11.57   
11.57 11.05 X X 

13 237 Sander ORGMAA  17.10.2002 Tartu SS Kalev  10.59   
X 10.59 - - 

14 193 Timo ADER   28.08.2002 KJK Saare  8.20   
8.20 X X X 

 
P Kettaheide 1,75kg  
1 123 Kevin SAKSON   04.05.2000 Haapsalu KJK  58.33   

49.01 X 58.33 55.42 
2 47 Gevin Genro PAAS  11.04.2000 Audentese SK  47.21   

40.69 47.21 44.60 X 
3 170 Rasmus ROOSLEHT  27.07.2002 Niidupargi KJK  43.87   

X X X 43.87 
4 172 Marttin LEPASTE  10.10.2000 Niidupargi KJK  42.95   

X X 42.95 X 
5 18 Maksim MIHHAILOV  08.08.2001 KJK Atleetika  42.90   

42.90 X X X 
6 255 Oskar Filip TAMMIK  12.07.2002 Tartu Ü. ASK  41.07   

X X 41.07 37.48 
7 135 Markkus ANSIP   21.01.2001 Tallinna SS Kalev 40.02   

40.02 X X X 
8 136 Robert VAIN   30.05.2000 Tallinna SS Kalev 39.78   

37.06 X 39.78 39.55 
9 100 Kristjan MARIPUU  01.01.2000 SK Fortis  37.67   

27.48 37.67 34.62 35.63 
10 192 Romet VAHTER   16.10.2002 KJK Saare  37.36   

37.36 X X X 
11 301 Robin SAPAR   26.09.2001 KJK Vike  36.88   

X X 36.88 - 
12 282 Rome NURMEKIVI  14.01.2002 VAK Staier  36.41   

33.85 36.41 34.64 X 
13 48 Oskar HEINSAAR  30.08.2002 Audentese SK  33.47   

X X 33.47 X 
14 235 Varmo PÄRNPUU  18.02.2004 Tartu SS Kalev  31.69   

X 31.23 30.49 31.69 
15 249 Indrek LEETMAA  15.11.2003 KJK TIPP  20.88   

X X 20.88 X 
 
P Vasaraheide 6kg 
1 9 Herman MÕLDER  16.01.2000 SK Altius  56.30   

X 56.30 X X 
2 50 Martin PUŠKIN   21.02.2000 Audentese SK  48.05   

X 45.81 45.90 48.05 
3 49 Uku ROIO   09.01.2000 Audentese SK  45.65   

41.50 45.65 43.78 45.64 



4 47 Gevin Genro PAAS  11.04.2000 Audentese SK  45.09   
43.36 X 44.31 45.09 

5 255 Oskar Filip TAMMIK  12.07.2002 Tartu Ü. ASK  44.98   
X 44.98 X X 

6 171 Kaaro SAATMÄE  10.05.2002 Niidupargi KJK  41.42   
X 38.79 X 41.42 

 
P Odavise 800g 
1 100 Kristjan MARIPUU  01.01.2000 SK Fortis  57.80   

50.57 53.72 51.87 57.80 
2 170 Rasmus ROOSLEHT  27.07.2002 Niidupargi KJK  55.01   

53.48 55.01 X X 
3 201 Enrico HÄNILENE  27.12.2001 KJS Sakala  51.42   

51.42 51.26 X X 
4 30 Jan Jürgen LUZGIN  21.06.2002 Audentese SK  42.51   

X 42.51 X 38.37 
5 171 Kaaro SAATMÄE  10.05.2002 Niidupargi KJK  41.72   

36.70 37.41 39.64 41.72  
6 193 Timo ADER   28.08.2002 KJK Saare  38.15   

38.15 37.48 X 31.14 
7 235 Varmo PÄRNPUU  18.02.2004 Tartu SS Kalev  34.92   

34.92 X X X 
 
P 4x100m teatejooks  
1 55 Audentese SK        42,68 

Ats KIVIMETS, Kenro TOHTER, Sander VALT, Reimo SEPP        
2 302 KJK VIKE        43,32  

Lauri RAUS, Robin SAPAR, Albert ANNIMÄE, Aleks MALM       
3 111 SK FORTIS        43,95 

Keorg LIIV, Markus-Taiyo TOIGER, Mathias HAIN, Andreas LAKSBERG         
4 297 SK MARET-SPORT       45,00  

Dan ŠEMELJOV, Taavi EISTRE, Kevin KOIK, Kaspar LAIKASK    
5 6 SK ALTIUS        45,37  

Andry HARJAKAS, Hans Markus KALMER, Kristo KÕPLAS, Madis KAARE       
 
T 100m  
1  276  Marit KUTMAN    15.01.2003  Tartu Ü. ASK   12,02  +0.9   6.j 0.165 
2  240  Liisa-Maria TRUUPÕLD   24.03.2001  Tartu SS Kalev   12,21  +0.9   6.j 0.230 
3  52  Karoli KÄÄRT    10.11.2000  Audentese SK   12,22  +0.9   6.j 0.164 
4  55  Carina-Renne VALDEK   07.02.2001  Audentese SK   12,24  +0.9   6.j 0.163 
5  198  Kärt ÕUNAPUU    19.03.2000  KJK Saare   12,62  +2.2   2.j 0.221 
5  318  Pippi-Lotta ENOK   19.08.2002  KJK Visa   12,62  +1.6   5.j 0.187 
7  111  Marian MÜÜRSEPP   11.12.2004  SK Fortis   12,62  +1.6   5.j 0.228 
8  234  Hege-Lee PIELBERG   24.03.2005  Individuaalvõistleja  12,67  +1.0   4.j 0.190 
9  274  Karolina ORAV    13.09.2000  Tartu Ü. ASK   12,74  +2.8   3.j 0.180 
10  86  Marie RANDALA   07.04.2005  SK Elite Sport   12,75  +1.0   4.j 0.197 
11  54  Emma Triin SEER   11.02.2004  Audentese SK   12,78  +1.6   5.j 0.167 
12  288  Annabel RAUDSEPP   20.12.2003  VAK Staier   12,79  +2.8   3.j 0.241 
13  53  Mia Heleen HERMAN   17.08.2003  Audentese SK   12,85  +1.6   5.j 0.200 
14  180  Brigitta TAMSAR   01.02.2001  Nõmme KJK   12,96  +1.6   5.j 0.163 
15  108  Inessa HALLISTE   26.05.2001  SK Fortis   13,01  +2.2   2.j 0.259 
15  11  Kätlin KOPLUS    23.04.2003  SK Altius   13,01  +1.0   4.j 0.208 
15  191  Anet MARIPUU    27.05.2000  Rapla JK   13,01  +1.6   5.j 0.192 
18  223  Darina TŠUDAKOVA   04.02.2001  KJK Kalev-Sillamäe  13,03  -1.1   1.j 0.203 



18  182  Kristin Kairit SONN   20.11.2003  Nõmme KJK   13,03  +1.0   4.j 0.189 
20  277  Mirjam MÕTTUS   19.07.2000  Tartu Ü. ASK   13,08  +1.0   4.j 0.204 
21  181  Greta Liisa VAHTRA   08.12.2001  Nõmme KJK   13,12  +1.0   4.j 0.210 
22  109  Liina ROHTLA    07.12.2001  SK Fortis   13,13  -1.1   1.j 0.233 
23  270  Katrin LILIENTHAL   19.04.2000  Tartu Ü. ASK   13,35  -1.1   1.j 0.210 
23  116  Laura-Marii TAMMISTE   18.06.2002  SK Fortis   13,35  +2.8   3.j 0.196 
25  115  Elly SOOTS    13.05.2002  SK Fortis   13,36  +2.2   2.j 0.212 
25  151  Heidy BERGŠTEIN   10.07.2002  KJK Karksi   13,36  +2.8   3.j 0.157 
27  299  Anastasia LOSKUTOVA   05.06.2004  SK Maret-Sport   13,38  +2.2   2.j 0.177 
27  268  Mia Marii MÄRKS   24.05.2002  Tartu Ü. ASK   13,38  +2.8   3.j 0.223 
29  275  Gertrud ANSIP    28.04.2002  Tartu Ü. ASK   13,39  +1.0   4.j 0.246 
30  209  Hanna Maria FATKIN   02.07.2004  KJS Sakala   13,56  +1.0   4.j 0.551 
31  113  Karmen MIKIVER   21.03.2004  SK Fortis   13,75  -1.1   1.j 0.262 
31  269  Martha HOLST    07.11.2004  Tartu Ü. ASK   13,75  +2.2   2.j 0.271 
33  144  Jekaterina GNUTOVA   30.07.2004  Tallinna SS Kalev  13,76  +2.2   2.j 0.231 
34  183  Kristina KULDNER   06.07.2003  Nõmme KJK   13,80  +2.8   3.j 0.223 
35  51  Johanna ERIKSON   15.10.2002  Audentese SK   14,05  +2.8   3.j 0.314 
36  104  Annelise PASTARUS   11.04.2004  SK Fortis   14,28  -1.1   1.j 0.224 
37  222  Kristina SVERLOVA   06.09.2005  KJK Kalev-Sillamäe  14,70  +2.2   2.j 0.231 
38  27  Maria KARHANINA   26.07.2005  KJK Atleetika   14,75  -1.1   1.j 0.360 
39  24  Maria HÄMÄLÄINEN   06.02.2005  KJK Atleetika   14,92  -1.1   1.j 0.323 
   120  Triine-Marie LAND   12.11.2002  SK Fortis   DNS      6.j 
   112  Margared PIUS    09.12.2004  SK Fortis   DNS      1.j 
   106  Rhea KÕIVUTALU   02.09.2002  SK Fortis   DNS      3.j 
   355  Õilme VÕRO    02.01.1996  KJK Lõunalõvi   12,00  +0.9   6.j 0.184 
   354  Maarja KALEV    14.10.1990  Tartu Ü. ASK   12,21  +0.9   6.j 0.142 
   358  Liina VALK    11.07.1999  SK Fortis   12,80  +0.9   6.j 0.136 
   356  Dea LEPIK    14.06.1996  Tallinna SS Kalev  13,18  +1.6   5.j 0.165 
   357  Cathy SAEM    14.12.1993  Kurtide SL   13,77  +1.6   5.j 0.233 
 
T 200m  
1  276  Marit KUTMAN    15.01.2003  Tartu Ü. ASK   24,61  +0.6   5.j 0.201 
2  12  Ann Marii KIVIKAS   12.08.2002  SK Altius   25,03  +0.6   5.j 0.224 
3  55  Carina-Renne VALDEK   07.02.2001  Audentese SK   25,40  +0.6   5.j 0.213 
4  240  Liisa-Maria TRUUPÕLD   24.03.2001  Tartu SS Kalev   25,65  +0.6   5.j 0.213 
5  54  Emma Triin SEER   11.02.2004  Audentese SK   26,26  +3.5   3.j 0.246 
6  180  Brigitta TAMSAR   01.02.2001  Nõmme KJK   26,56  +1.0   4.j 0.191 
6  86  Marie RANDALA   07.04.2005  SK Elite Sport   26,56  +1.0   4.j 0.218 
8  53  Mia Heleen HERMAN   17.08.2003  Audentese SK   26,89  +1.0   4.j 0.207 
9  11  Kätlin KOPLUS    23.04.2003  SK Altius   26,90  +1.0   4.j 0.296 
10  182  Kristin Kairit SONN   20.11.2003  Nõmme KJK   27,01  +3.5   3.j 0.192 
11  58  Liis Grete ATONEN   20.05.2001  Audentese SK   27,19  +0.6   5.j 0.327 
12  181  Greta Liisa VAHTRA   08.12.2001  Nõmme KJK   27,20  +1.0   4.j 0.237 
13  9  Kamilla-Amanda KULAKOVA  19.03.2002  Audentese SK   27,36  +3.5   3.j 0.382 
14  163  Liisbet RÜMMEL   19.12.2003  SK Lindon   27,44  +1.0   4.j 0.254 
15  61  Liisbet SAAR    15.03.2002  Audentese SK   27,45  +3.5   3.j 0.305 
16  150  Gedly TUGI    11.09.2001  KJK Karksi   27,46  +2.0   2.j 0.211 
17  309  Paula Johanna SUSI   22.01.2004  KJK Vike   27,48  +0.7   1.j 0.200 
18  277  Mirjam MÕTTUS   19.07.2000  Tartu Ü. ASK   27,52  +1.0   4.j 0.210 
19  109  Liina ROHTLA    07.12.2001  SK Fortis   27,57  +2.0   2.j 0.304 
20  145  Anette ALAPERT   08.06.2001  Tallinna SS Kalev  27,59  +2.0   2.j 0.275 
21  107  Brigitta LEES    11.01.2001  SK Fortis   27,94  +0.7   1.j 0.183 
22  60  Mari-Anna MEIMER   17.03.2003  Audentese SK   27,97  +3.5   3.j 0.190 
23  307  Laura ONG    08.04.2000  KJK Vike   28,07  +3.5   3.j 0.266 



24  269  Martha HOLST    07.11.2004  Tartu Ü. ASK   28,08  +0.7   1.j 0.259 
25  121  Ida Liisa JUNTI    17.10.2003  SK Fortis   28,25  +0.7   1.j 0.244 
26  117  Sophie Isabella ROOBA   13.12.2002  SK Fortis   28,46  +0.7   1.j 0.223 
27  209  Hanna Maria FATKIN   02.07.2004  KJS Sakala   28,51  +3.5   3.j 0.352 
28  183  Kristina KULDNER   06.07.2003  Nõmme KJK   28,75  +2.0   2.j 0.315 
29  144  Jekaterina GNUTOVA   30.07.2004  Tallinna SS Kalev  28,94  +2.0   2.j 0.255 
30  199  Lisett ALT    25.05.2004  KJK Saare   30,14  +2.0   2.j 0.423 
31  27  Maria KARHANINA   26.07.2005  KJK Atleetika   30,59  +0.7   1.j 0.306 
 
T 400m  
1  318  Pippi-Lotta ENOK   19.08.2002  KJK Visa   59,74     3.j 0.191 
2  148  Darja PITŠUGINA   18.03.2002  Tallinna SS Kalev  1.00,05   3.j 0.219 
3  78  Lisette HANSON   21.06.2001  Tartu Ü. ASK   1.00,07   3.j 0.275 
4  184  Stella Sohvi ALTMETS   18.09.2001  Nõmme KJK   1.00,87   3.j 0.239 
5  9  Kamilla-Amanda KULAKOVA  19.03.2002  Audentese SK   1.02,86   2.j 0.358 
6  63  Destiny Lanelle MOSES   05.07.2003  Audentese SK   1.03,01   2.j 0.372 
7  101  Laura MÕIK    08.07.2003  SK Fortis   1.03,44   3.j 0.352 
8  288  Annabel RAUDSEPP   20.12.2003  VAK Staier   1.03,78   2.j 0.382 
9  162  Lotte PUUSEPP    18.12.2003  SK Lindon   1.03,89   1.j 0.250 
10  62  Marie-Elisabeth MARTINSON  28.06.2000  Audentese SK   1.04,62   2.j 0.346 
11  168  Grete BERENDSEN   20.01.2003  SK Lindon   1.04,77   2.j 0.401 
12  165  Marie MAARANDI   20.05.2004  SK Lindon   1.05,53   1.j 0.250 
13  118  Karmen LANGI    13.03.2002  SK Fortis   1.05,80   1.j 0.365 
14  161  Lisette PLOOMIPUU   08.05.2000  SK Lindon   1.07,61   1.j 0.340 
15  218  Darja BAŽULINA   07.12.2001  KJK Kalev-Sillamäe  1.08,21   1.j 0.429 
16  164  Katriin JAANI    29.02.2004  SK Lindon   1.08,37   1.j 0.357 
 
T 1500m 
1 87 Laura REIMETS   25.02.2001 SK Elite Sport  5.04,90     
2 200 Õnnely RAHU   05.03.2005 KJK Saare  5.11,37     
3 166 Christa-Liza SCHUSTER  09.10.2005 SK Lindon  5.12,86     
4 210 Birgit VELDI   06.12.2002 Saue KJK  5.26,02     
5 224 Maria IVANOVA   01.10.2005 KJK Kalev-Sillamäe 5.38,26     
6 75 Aljona DAVÕDOVA  07.08.2005 Audentese SK  5.47,31     
 
T 3000m 
1 273 Luna-Aleksandra LAGODA 08.10.2004 Tartu Ü. ASK  10.00,10     
2 219 Jekaterina MIROTVORTSEVA 17.11.2002 KJK Kalev-Sillamäe 10.47,46     
3 216 Saina MAMEDOVA  08.06.2000 KJK Kalev-Sillamäe 11.15,65     
4 190 Anne-Riin PEEP   12.05.2004 Rapla JK  11.52,54     
5 199 Lisett ALT   25.05.2004 KJK Saare  11.55,72     
6 252 Erika Stefani ZUBKOVA  11.09.2004 KJK TIPP  12.46,06    
 
T 100m tõkkejooks 83,8/8,50   
1  57  Anna Maria MILLEND   01.04.2004  Audentese SK   14,40  +2.5   0.198 
2  124  Anna-Maria VJAZEMSKI   26.10.2000  Haapsalu KJK   14,97  +2.5   0.189 
3  241  Eliise ANIJALG    03.10.2001  Tartu SS Kalev   15,09  +2.5   0.214 
4  242  Birgit PAJU    09.02.2000  Tartu SS Kalev   15,56  +2.5   0.198 
5  208  Anabel SARAPUU   10.05.2004  KJS Sakala   15,60  +2.5   0.148 
6  56  Johanna SOOVER   19.04.2001  Audentese SK   16,13  +2.5   0.162 
7  270  Katrin LILIENTHAL   19.04.2000  Tartu Ü. ASK   16,66  +2.5   0.214 
   76,2/8,50 

120  Triine-Marie LAND   12.11.2002  SK Fortis   14,01  +2.5   0.324 
 



 
T 400m tõkkejooks   
1  58  Liis Grete ATONEN   20.05.2001  Audentese SK   1.03,41    0.304     
2  13  Ramona Eliis A. METSÄRANTA  22.07.2001  SK Altius   1.06,41    0.250   
3  125  Kärtyn KALJUSALU   22.11.2002  KJK Harta   1.07,83    0.303     
   371  Marielle KLEEMEIER   14.05.1996  Tartu SS Kalev   1.01,88    0.220   
   370  Annika SAKKARIAS   21.08.1991  Nõmme KJK   1.03,32    0.205   
 
T Kõrgushüpe  
1 88 Lilian TURBAN   25.09.2001 SK Elite Sport  1.76   

1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79 
O O O O O O XXX 

2 64 Elisabeth PIHELA  15.03.2004 Audentese SK  1.70   
1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 
O O O XXO XXX 

3 142 Sofia Marlene HAUG  27.01.2002 Tallinna SS Kalev 1.67   
1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 
XO O O XO XO XXX 

4 206 Helin TOOM   11.04.2000 KJS Sakala  1.67   
1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 
O XO XXO XO XXO XXX 

5 143 Anna NEIVELT   13.05.2003 Tallinna SS Kalev 1.64   
1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 
O XO XO O XO XXX 

6 243 Karmen BRUUS   24.01.2005 Tartu SS Kalev  1.64   
1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 
O XO O XXO XO XXX 

7 154 Leanne SIIMUMÄE  25.04.2000 KJK Kose 2000  1.64   
1.58 1.61 1.64 1.67 
O XXO XXO XXX 

8 67 Katre Sofia PALM  20.05.2000 Audentese SK  1.61   
1.55 1.58 1.61 1.64 
O XO O XXX 

9 66 Edlin Lisbeth LAUR  29.05.2004 Audentese SK  1.61   
1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 
O XO XO XO XXX 

9 289 Karoliine KÄSPER  18.02.2004 VAK Staier  1.61   
1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 
O XO XO XO XXX 

11 124 Anna-Maria VJAZEMSKI  26.10.2000 Haapsalu KJK  1.58   
1.55 1.58 1.61 
O O XXX 

12 221 Evelina MARTŠENKO  15.09.2004 KJK Kalev-Sillamäe 1.58   
1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 
O O XXO XO XXX 

13 14 Cleer PÕLDSAAR  24.04.2001 SK Altius  1.55   
1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 
O O O O XXX 

14 106 Rhea KÕIVUTALU  02.09.2002 SK Fortis  1.55   
1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 
O O O XXO XXX 

15 65 Hanna VÄÄT   12.08.2002 Audentese SK  1.50   
1.45 1.50 1.55 
O O XXX 



16 311 Kristin LEPP   17.11.2002 KJK Vike  1.50   
1.50 1.55 
XO XXX 

17 244 Reelika PÄRNPUU  05.11.2000 Tartu SS Kalev  1.50   
1.45 1.50 1.55 
O XXO XXX 

18 207 Meeri-Helena KALAMEES 15.12.2000 KJS Sakala  1.50   
1.40 1.45 1.50 1.55 
O XO XXO XXX 

19 16 Vanessa NIKITINA  03.01.2002 SK Altius  1.45   
1.40 1.45 1.50 
O XO XXX 

20 250 Maria PIVNIK   04.05.2004 KJK TIPP  1.45   
1.40 1.45 1.50 
O XXO XXX 

299 Anastasia LOSKUTOVA  05.06.2004 SK Maret-Sport  NH   
1.40 1.45 1.50 1.55 
- - XX- X 

174 Liisi LEMBIT   27.02.2004 Niidupargi KJK  DNS   
116 Laura-Marii TAMMISTE  18.06.2002 SK Fortis  DNS  

 
T Teivashüpe  
1 312 Marleen MÜLLA  28.06.2001 KJK Vike  3.75   

3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80 3.85 3.90 
O - - - O - - XXO - - XXX 

2 267 Laure KIIVIT   26.01.2004 Tartu Ü. ASK  3.40   
3.00 3.10 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 
O O O - O - O XXX 

3 271 Marianne KIVI   06.04.2003 Tartu Ü. ASK  3.40   
3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 
O - O - XO - XXX 

4 272 Caroline LEHES   28.08.2002 Tartu Ü. ASK  3.30   
3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 
XXO - O - XXX 

5 15 Carlyn PUKK   11.02.2004 SK Altius  3.10   
2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 
O O O XO XXX 

6 266 Marion KÖHLER   28.10.2003 Tartu Ü. ASK  3.10   
2.90 3.00 3.10 3.20 
O XO XXO XXX 

7 159 Mona Linda SIKKAL  11.04.2003 SK Leksi 44  3.00   
2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 
O - O - XXX 

8 89 Iiris JÕGI   01.04.2005 SK Elite Sport  2.70   
2.60 2.70 2.80 
XXO XXO XXX 

85 Meelika TOOM   21.01.2004 SK Elite Sport  NH   
2.20 2.35 2.50 2.60 
- - - XXX 

 
T Kaugushüpe  
1 198 Kärt ÕUNAPUU   19.03.2000 KJK Saare  6.09   

5.79 5.92 6.09 X 
+0.8 +2.8 +1.1 +0.7 



2 69 Liisa-Maria LUSTI  22.08.2004 Audentese SK  5.96   
5.96 5.69 5.74 X 
+2.0 +2.2 +2.3 +1.3 

3 240 Liisa-Maria TRUUPÕLD  24.03.2001 Tartu SS Kalev  5.78   
5.78 5.73 5.70 5.67 
+3.3 +1.0 +1.0 +2.2 

4 64 Elisabeth PIHELA  15.03.2004 Audentese SK  5.58   
X 5.58 5.43 5.51 
+2.4 +1.3 +1.5 +1.9 

5 308 Kaireen PENEK   26.11.2004 KJK Vike  5.56   
5.19 5.44 5.56 5.47  
+0.8 +1.6 +2.7 +1.9 

6 312 Marleen MÜLLA  28.06.2001 KJK Vike  5.56   
5.26 5.41 5.56 5.46 
+2.3 +1.3 +2.2 +1.8 

7 67 Katre Sofia PALM  20.05.2000 Audentese SK  5.54   
5.41 5.54 X X 
+1.3 +0.7 +1.6 +3.2 

8 191 Anet MARIPUU   27.05.2000 Rapla JK  5.42   
5.13 5.42 4.79 5.01 
+2.0 +2.4 +0.3 -0.6 

9 188 Liia BONDARENKO  21.09.2003 SK Raesport  5.40   
5.21 5.34 5.40 
+1.0 +1.9 +3.5 

10 185 Maiken LIPP   28.02.2003 Nõmme KJK  5.33   
4.96 4.74 5.33 
+0.8 +1.6 +3.7 

11 208 Anabel SARAPUU  10.05.2004 KJS Sakala  5.18   
4.72 5.18 5.15 
-0.5 +2.2 +1.5 

12 63 Destiny Lanelle MOSES  05.07.2003 Audentese SK  5.14   
X 5.14 5.04 
+1.9 +2.7 +0.6 

13 66 Edlin Lisbeth LAUR  29.05.2004 Audentese SK  5.13   
5.13 X X 
+1.4 +0.8 +0.9 

14 68 Jelizaveta MIŠINA  13.10.2002 Audentese SK  5.12   
5.10 X 5.12 
-0.5 +1.9 -0.2 

15 268 Mia Marii MÄRKS  24.05.2002 Tartu Ü. ASK  5.12   
5.12 4.92 5.04 
+1.5 +4.0 +1.9 

16 108 Inessa HALLISTE   26.05.2001 SK Fortis  5.05   
5.05 X X 
-1.2 -0.9 +1.9 

17 266 Marion KÖHLER   28.10.2003 Tartu Ü. ASK  5.04   
5.04 X 5.01 
+1.6 +1.9 +2.4 

18 151 Heidy BERGŠTEIN  10.07.2002 KJK Karksi  5.04   
5.04 X 4.98 
+1.0 +1.9 +1.0 

19 60 Mari-Anna MEIMER  17.03.2003 Audentese SK  5.03   
5.02 X 5.03 
+0.9 +1.9 +5.9 



20 223 Darina TŠUDAKOVA  04.02.2001 KJK Kalev-Sillamäe 5.02   
4.76 4.83 5.02 
+2.6 +2.4 +3.6 

21 267 Laure KIIVIT   26.01.2004 Tartu Ü. ASK  4.99   
X 4.99 X 
+4.0 +1.3 +1.9 

22 113 Karmen MIKIVER  21.03.2004 SK Fortis  4.94   
4.72 4.85 4.94 
-0.5 +2.7 +2.2 

23 299 Anastasia LOSKUTOVA  05.06.2004 SK Maret-Sport  4.93   
4.93 X 4.81 
+1.9 +1.9 +1.1 

24 321 Anfisa KARYAGINA  06.08.2004 KJK Visa   4.92   
4.92 4.90 4.82 
+3.4 +3.4 +2.0 

25 56 Johanna SOOVER  19.04.2001 Audentese SK  4.78   
X 3.35 4.78 
+3.7 +1.4 +2.8  

26 320 Anastassia ŽITKOVA  06.12.2005 KJK Visa   4.71   
4.65 4.71 4.64 
-0.1 +1.8 +1.5 

27 251 Maria TAMMEAID  03.12.2003 KJK TIPP  4.64   
4.64 X 4.59 
+1.6 +4.4 +4.6 

28 146 Lisbeth VERK   17.02.2001 Tallinna SS Kalev 4.54   
4.54 4.54 4.49 
+1.2 +1.6 +2.4 

29 104 Annelise PASTARUS  11.04.2004 SK Fortis  4.48   
4.48 X X 
+3.3 +2.8 +2.6 

30 51 Johanna ERIKSON  15.10.2002 Audentese SK  4.44   
4.09 4.09 4.44 
+1.5 +1.1 +2.7 

112 Margared PIUS   09.12.2004 SK Fortis  DNS   
174 Liisi LEMBIT   27.02.2004 Niidupargi KJK  DNS   

 
T Kolmikhüpe  
1 263 Maria DUDAREVA  07.02.2002 Tartu Ü. ASK  12.10   

X 12.10 11.82 X 
+2.3 +2.0 +1.1 +0.5 

2 69 Liisa-Maria LUSTI  22.08.2004 Audentese SK  12.08   
X 11.84 12.08 12.08 
+0.8 +2.7 +1.5 +1.2 

3 197 Marilis REMMEL  11.04.2001 KJK Saare  12.02   
11.46 11.77 12.02 - 
+1.8 +1.8 +2.5  

4 242 Birgit PAJU   09.02.2000 Tartu SS Kalev  11.94   
X X 11.94 11.67 
+2.4 +4.1 +3.0 +2.5 

5 241 Eliise ANIJALG   03.10.2001 Tartu SS Kalev  11.83   
X 11.83 11.52 11.66 
+2.1 +1.7 +0.8 +0.3 

6 220 Valerija PASKIDOVA  14.11.2003 KJK Kalev-Sillamäe 11.58   
11.58 X 11.52 11.45 



+2.6 +1.4 +1.7 +1.2 
7 185 Maiken LIPP   28.02.2003 Nõmme KJK  11.25   

11.25 X X X 
+1.2 +1.8 +3.0 +3.6 

8 56 Johanna SOOVER  19.04.2001 Audentese SK  11.16   
X 10.76 11.04 11.16 
+1.8 +2.2 +1.2 +1.0 

9 102 Sophia Rene SISKA  13.11.2003 SK Fortis  10.94   
X 10.92 10.90 10.94 
+3.1 +1.1 +2.1 +2.1 

10 289 Karoliine KÄSPER  18.02.2004 VAK Staier  10.92   
10.33 X 10.42 10.92 
+1.3 +1.2 +1.2 +0.8 

11 71 Helen PUŠKIN   17.12.2001 Audentese SK  10.78   
10.78 10.54 10.77 X 
+2.3 +1.4 +2.1 +2.2 

12 285 Anette HANTSON  20.08.2002 VAK Staier  10.67   
10.52 9.11 10.67 10.57 
+1.6 +2.1 +2.4 +3.3 

13 110 Kärt ROOSSAAR   22.10.2002 SK Fortis  10.49   
10.32 X 10.49 X 
+1.0 +1.7 +1.1 +2.0 

122 Marta HUIMERIND  10.04.2004 SK Fortis  NM   
X X X - 
+1.7 +2.3 +0.9  

321 Anfisa KARYAGINA  06.08.2004 KJK Visa   DNS   
 
T Kuulitõuge 4kg 
1 298 Laura TRAŠANOV  14.05.2000 SK Maret-Sport  13.54   

13.04 X 13.54 13.39 
2 154 Leanne SIIMUMÄE  25.04.2000 KJK Kose 2000  12.43   

12.43 X X 12.26 
3 88 Lilian TURBAN   25.09.2001 SK Elite Sport  12.27   

X 12.15 12.27 X 
4 245 Kristin LASS   07.01.2000 Tartu SS Kalev  11.60   

10.85 11.56 11.60 11.50 
5 150 Gedly TUGI   11.09.2001 KJK Karksi  11.54   

X 11.54 X 11.35 
6 205 Kelly HEINPÕLD   21.01.2003 KJS Sakala  11.53   

11.53 X X 11.44 
7 72 Annabel ALLIKSAAR  29.06.2002 Audentese SK  11.32   

X 10.70 11.32 10.97 
8 315 Berit SAAR   03.02.2004 KJK Vike  11.21   

11.00 X 11.21 10.83 
9 105 Marleen JAUK   21.03.2002 SK Fortis  10.76   

10.76 9.89 10.76 10.07 
 
T Kettaheide 1kg 
1 175 Gertu KÜTTMANN  07.01.2002 Niidupargi KJK  39.65   

36.90 X X 39.65 
2 298 Laura TRAŠANOV  14.05.2000 SK Maret-Sport  39.39   

X X X 39.39 
3 205 Kelly HEINPÕLD   21.01.2003 KJS Sakala  38.61   

38.09 X 37.12 38.61 



4 265 Mariliis LÄÄNISTE  11.04.2003 Tartu Ü. ASK  34.56   
34.56 32.35 X X 

5 114 Alexandra Heleri LIPP  29.04.2002 SK Fortis  32.71   
28.96 31.54 X 32.71 

6 245 Kristin LASS   07.01.2000 Tartu SS Kalev  30.38   
27.59 27.53 27.55 30.38 

7 244 Reelika PÄRNPUU  05.11.2000 Tartu SS Kalev  28.94   
X 26.89 28.94 25.67 

8 316 Marie Helene SAAVER  06.10.2001 KJK Vike  23.30   
X X 23.30 X 

315 Berit SAAR   03.02.2004 KJK Vike  NM   
X X X X 

 
T Vasaraheide 4kg 
1 175 Gertu KÜTTMANN  07.01.2002 Niidupargi KJK  47.65   

X 45.83 47.65 X 
2 73 Annabella ALTJÕE  11.06.2003 Audentese SK  43.61   

42.18 43.61 X X 
3 74 Eileen PÄRDU   09.03.2004 Audentese SK  34.38   

34.38 X 33.75 32.95 
4 174 Liisi LEMBIT   27.02.2004 Niidupargi KJK  34.06   

34.06 32.45 30.76 X 
 
T Odavise 600g 
1 197 Marilis REMMEL  11.04.2001 KJK Saare  46.86   

- - 42.39 46.86 
2 298 Laura TRAŠANOV  14.05.2000 SK Maret-Sport  39.81   

39.81 X X 37.16 
3 16 Vanessa NIKITINA  03.01.2002 SK Altius  34.58   

32.95 33.39 34.58 32.33 
4 65 Hanna VÄÄT   12.08.2002 Audentese SK  34.17   

X 34.17 32.03 33.40 
5 105 Marleen JAUK   21.03.2002 SK Fortis  34.07   

24.87 28.63 X 34.07 
6 151 Heidy BERGŠTEIN  10.07.2002 KJK Karksi  33.58   

32.68 31.42 32.84 33.58 
7 315 Berit SAAR   03.02.2004 KJK Vike  33.21   

X X 29.02 33.21 
8 114 Alexandra Heleri LIPP  29.04.2002 SK Fortis  31.92   

27.81 31.00 30.03 31.92 
9 14 Cleer PÕLDSAAR  24.04.2001 SK Altius  31.71   

31.71 30.76 29.52 X 
10 159 Mona Linda SIKKAL  11.04.2003 SK Leksi 44  31.25   

26.87 X 31.25 X 
11 245 Kristin LASS   07.01.2000 Tartu SS Kalev  29.22   

29.22 29.08 28.37 - 
12 113 Karmen MIKIVER  21.03.2004 SK Fortis  28.46   

28.46 27.48 X 25.03 
13 266 Marion KÖHLER   28.10.2003 Tartu Ü. ASK  27.88   

27.88 X 25.81 25.25 
14 287 Anna Marii LETTE  23.10.2003 VAK Staier  27.43   

21.49 X 26.64 27.43 
150 Gedly TUGI   11.09.2001 KJK Karksi  NM   

X X X X 



  
T 4x100m teatejooks  
1 55 Audentese SK        47,35 

Anna Maria MILLEND, Liisa-Maria LUSTI, Karoli KÄÄRT, Carina-Renne VALDEK        
2 240 Tartu SS KALEV        49,39 

Eliise ANIJALG, Birgit PAJU, Kristin LASS, Liisa-Maria TRUUPÕLD        
3 6 SK ALTIUS        49,60  

Cleer PÕLDSAAR, Ramona Eliis A. METSÄRANTA, Carlyn PUKK, Ann Marii KIVIKAS       
4 111 SK FORTIS        50,75 

Sophia Rene SISKA, Inessa HALLISTE, Liina ROHTLA, Marian MÜÜRSEPP         
5 270 Tartu Ü. ASK        51,22 

Mirjam MÕTTUS, Mia Marii MÄRKS, Marianne KIVI, Karmen LILIENTHAL         
6 309 KJK VIKE        51,38 

Kaireen PENEK, Marleen MÜLLA, Laura ONG, Paula Johanna SUSI        
  180 Nõmme KJK         DNF 

Stella Sohvi ALTMETS, Kristin Kairit SONN, Greta Liisa VAHTRA, Brigitta TAMSAR      


